Samstag

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-10.45
10.45-12.15
12.15-13.00
13.00-14.30
14-30-14.45
14.45-16.15

16.15-17.00

Sonntag
9.00-12.00

12.00-13.00
12.45-16.15

16.15-17.00

Mittwoch
18.00-22.00

Mittwoch
19.00-19.45

20.00 - 21.00

Aus- und Weiterbildung
KSV Oberpalz Donaugau

Vereinstibungsleiterausbildung

03.05.2025

Entwicklung des SchielRsportes

Korperliches Training fir
Sportschitzen

Pause
Kinder und Jugendarbeit
Mittag
Kinder und Jugendarbeit
Pause

Kinder Jugendarbeit

Technikmodell Luftgewehr

04.05.2025

Technikmodell Luftgewehr
Mittag
Technikmodell Luftgewehr

Technikmodell Luftpistole

07.05.2025

Technikmodell Luftpistole

04.06.2025

Besprechung der Fragen

Prifung



